28.03.2024Г.№29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О МЕРАХ СОДЕРЖАНИЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ ВСЕХ КАТЕГОРИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МО «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

В целях недопущения  и оперативного реагирования на возможные вспышки вновь выявленных очагов заболевания заразного узелкового дерматита

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить выгульное содержание сельскохозяйственных животных всех категорий, а так же собак на территории муниципального образования «Александровское»
2. Запретить поение сельскохозяйственных животных всех категорий в общих местах поения  на территории муниципального образования «Александровское»
3. Запретить ввоз  сельскохозяйственных животных и кормов  без ветеринарных сопроводительных документов.
4. Запретить допуск посторонних лиц на территории личных подсобных хозяйств не участвующих  в процессе содержания и обслуживания животных.
5. Довести принятое Постановление до всех владельцев сельскохозяйственных животных под роспись. ( Приложение 1)
6.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании муниципального образования «Александровское» «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.
7.  Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Александровское»
Л.И. Позднякова

Приложение к Постановлению № 29 от 28.03.24

С постановлением ознакомлен:

	№
	Ф.И.О. владельца ЛПХ
	Подпись

	1
	Железнов Е.Г.

	2
	Орловская Л.В.

	3
	Емельянова Е.В.

	5
	Железнова Н.Б.

	6
	Колосовский Н.В.

	7
	Благодарский А.В.

	8
	Сизых А.А.

	9
	Картузов А.В.

	10
	Солобаев А.А.

	11
	Хликов Н.Н.

	12
	Чакин А.Л.

	13
	Бардушка И.А.

	14
	Жильцов Г.Г.

	15
	Петросян А.А.

	16
	Позднякова Л.И.

	17
	Протащук В.М

	18
	Гордиенко И.И.

	19
	Соловых А.Н.

	20
	Степанова Е.В

	21
	Данченко Г В

	22
	Лоскутов В.П

	23
	Липасов А.Н.

	24
	[bookmark: _GoBack]Морозова С.В.